2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОМОНОСОВСКИЙ

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ № 1
заседания Совета депутатов
муниципального округа Ломоносовский

г. Москва									17 декабря 2021 год
проспект Вернадского, д.33, корп.1					09.00 ч.

Об утверждении перечня вопросов главе управы Ломоносовского района к отчету о результатах деятельности управы Ломоносовского района города Москвы в 2021 году

В целях реализации отдельных полномочий города Москвы по ежегодному заслушиванию отчета главы управы Ломоносовского района о результатах деятельности управы Ломоносовского района города Москвы в 2021 году, руководствуясь Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и информации руководителей городских организаций», Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:

1. Утвердить перечень вопросов главе управы Ломоносовского района к отчету о результатах деятельности управы Ломоносовского района города Москвы в 2021 году согласно приложению к настоящему протокольному решению.
2. Направить настоящее протокольное решение в управу Ломоносовского района города Москвы.
3. Разместить настоящее Протокольное решение на официальном сайте муниципального округа Ломоносовский molomonosovskiy.ru
4. Контроль за выполнением настоящего Протокольного решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Нефедова Г. Ю.

Результаты голосования:
«За»-
«Против» –
«Воздержались» –

Решение ________.

Глава муниципального
округа Ломоносовский						Г.Ю. Нефедов

Приложение
к Протокольному решению №1
Совета депутатов муниципального
округа Ломоносовский
от 17 декабря 2021 года

	№ п/п
	Вопросы главе управы Ломоносовского района к отчету о результатах деятельности управы Ломоносовского района города Москвы в 2021 году

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22